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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

% AÑO
ANTER.

3.083.587 73,4 69,64.133.668 98,4 95,0IMPUESTOS INDIRECTOS2 4.200.000

145.400.706 101,6 103,1170.011.153 118,7 122,5
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 143.171.434

9.815.497.900 101,5 102,110.099.605.666 104,5 104,2
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 9.666.024.465

1.651.234 113,5 135,31.663.281 114,3 137,9INGRESOS PATRIMONIALES5 1.455.360

12.042.356 171,9 -12.073.881 172,3 -ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6 7.006.955

84.304.405 39,3 27,3106.385.281 49,6 34,4
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES 
DE CAPITAL

7 214.601.712

19.495.183 17,6 33,923.447.327 21,2 51,6DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 110.668.186

1.273.710.528 77,5 71,11.273.710.528 77,5 71,1AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS9 1.644.306.099

10.275.413.767

118.459.162

1.297.157.854

104,7

53,5

73,9

104,4

34,4

70,5

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 11.791.434.211 11.691.030.784 11.355.185.89899,1 96,397,8 95,5

Resumen

9.814.851.259

221.608.667

1.754.974.285

TOTAL 11.791.434.211 11.691.030.784 99,1 97,8

9.965.633.427

96.346.761

1.293.205.711

101,5

43,5

73,7

102,1

27,4

69,9

11.355.185.898 96,3 95,5


